



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RENOVACÃO.
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

MODALIDADE	DE Nº 009/2023
P.A. Nº	018/2023
FLS.	958
	celo

READEQUAÇÃO

COSTA MATERIAIS



COSTA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 46.009.941/0001-97 IES: 12.751.948-3
Endereço: Rua Oito, Nº 28 E, Quadra 66, Meiobão, Paço do Lumiar CEP: 65130-000
Contato: (98)98458-0271 Email: costamateriasconstrucao@gmail.com

DA: COSTA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023 PROCESSO ADM Nº 018/2023
PROPOSTA ADEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	GUIA PARA MEIO FIO PRÉ- MOLDADO.MEDIDAS PARA UMA PEÇA: E=15CM; A=30CM; C=100 CM.	3.250	Metros	33,08	107.510,00	RIGOR
3	BANCO EM CONCRETO ARMADO, COM ENCOSTO. MEDIDAS: ENCOSTO=60MM; ASSENTO=400MM; COMPRIMENTO:150MM; ESPESSURA DO BANCO=450MM; ALTURA DOS PÉS DO BANCO=450MM	125	Unidades	225,00	28.125,00	RIGOR
6	BLOCO SEXTAVADO PREMOLDADO DE CONCRETO INTERTRAVADOS. MEDIDAS: 20X20CM E=8CM. DEVEM ATENDER RIGOROSAMENTE SUA DIMENSÕES GEOMÉTRICAS, SEM ARRESTAS SALIENTE DA PEÇA. AS RESPECTIVAS ESPESURAS, AMBOS COM UMA RESISTÊNCIA MÍNIMA DE FCK 35 MPA.	8.000	Metros Quadrados	55,00	440.000,00	RIGOR
9	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, MODELO MACHO X FÊMEA, D=400 MM, C=1000MM, E=50MM. DEVEM ATENDER AS NORMAS NBR- 192,268890. PARA ÁGUAS PLUVIAIS.	425	Unidades	650,00	276.250,00	RIGOR
10	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, MODELO MACHO X FÊMEA, D=800 MM, C=1000MM, E=65MM. DEVEM ATENDER AS NORMAS NBR- 192,268890. PARA ÁGUAS PLUVIAIS.	425	Unidades	550,00	233.750,00	RIGOR
11	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, MODELO MACHO X FÊMEA, D=1200MM, C=1000MM, E=100MM	225	Unidades	662,50	149.062,50	RIGOR
um milhão duzentos e trinta e quatro mil seiscientos e noventa e sete reais e cinquenta centavos					VALOR TOTAL	RS 1.234.697,50

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: Felipe Jose Carvalho Costa - CPF 049.113.453-30 RG 9288560

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

PRazo ENTREGA: 15 (Quinze) dias corridos a partir da data da Ordem de Fornecimento/serviço.

LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL PE SRP Nº 002/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA

DADOS BANCÁRIO: B. DO BRASIL AG. 1638-1 CONTA CORRENTE 89387-0

DECLARAMOS que os preços aqui ofertados já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, seguros, trabalhistas e contribuições e obrigações sociais, previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

Paço do Lumiar (MA), 08 de Fevereiro de 2023

Felipe Jose Carvalho Costa

Felipe Jose Carvalho Costa

CPF 049.113.453-30

Sócio Proprietário



